
 
 

UCHWAŁA NR LXI/445/2022 
RADY GMINY SOŃSK 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sońsk na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r., poz.559 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm. ), 
Rada Gminy Sońsk  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr     1 do 
niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 188.532,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 401.481,41 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 38.704.271,79 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie            34.702.446,41 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie       4.001.825,38 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę  317.496,19 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 399.964,19 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 43.915.960,20 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie       34.342.379,20 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie   9.573.581,00 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt  budżetu w kwocie 5.211.688,41 zł który 
zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków  pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.768.085,00 zł, 

2) z wolnych środków w kwocie 2.326.870,00 zł, 

3) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych w kwocie 1.116.733,41 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 568.750,00 zł wolne środki przeznacza się na rozchody w wysokości 
568.750,00 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 568.750 zł). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 sierpnia 2022 r.

Poz. 8196



3. Przychody budżetu w wysokości 5.780.438,41 zł , rozchody w wysokości 568.750,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) Kałęczyńskie Stowarzyszenie Oświatowo Społeczne im. Rodziny Sędzimirów 

2) Gminnego Ośrodka Kultury w Gołotczyźnie 

3) Gminnej Biblioteki publicznej w Sońsku z filią w Gąsocinie 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Gebert 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8196



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXI/445/2022 Rady Gminy Sońsk z dnia 01.08.2022r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 7 324,60Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 45 000,00 52 324,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 45 000,00 45 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

34 657 446,41razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
159 257,04 0,00 0,00 159 257,04

0,00 45 000,00 34 702 446,41

majątkowe
700 10 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 35 000,00 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 10 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 35 000,00 45 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 10 000,00 0,00 35 000,00 45 000,00

758 2 808 944,00Różne rozliczenia -401 481,41 0,00 2 407 462,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75816 2 808 944,00Wpływy do rozliczenia -401 481,41 0,00 2 407 462,59

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8196



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

 

przeciwdziałaniem COVID-19

6090 2 808 944,00 -401 481,41 0,00 2 407 462,59

926 10 000,00Kultura fizyczna 0,00 108 532,00 118 532,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92601 0,00Obiekty sportowe 0,00 108 532,00 108 532,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 108 532,00 108 532,00

4 259 774,79razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
274 671,00 0,00 0,00 274 671,00

-401 481,41 143 532,00 4 001 825,38

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 38 917 221,20

433 928,04
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 433 928,04

-401 481,41 38 704 271,79188 532,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8196



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
4 088 995,98 1 683 995,98 1 681 995,98 405 084,35 1 276 911,63 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 405 000,00 2 405 000,00 0,00 0,00

-94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 000,00 -94 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4 044 995,98 1 683 995,98 1 681 995,98 405 084,35 1 276 911,63 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 361 000,00 2 361 000,00 0,00 0,00

1 006 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 0,00

-94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 000,00 -94 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 911 000,00 911 000,00 0,00 0,00

1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 0,00

-94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 000,00 -94 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 911 000,00 911 000,00 0,00 0,00

2 384 200,00 984 200,00 982 200,00 392 728,31 589 471,69 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 434 200,00 984 200,00 982 200,00 392 728,31 589 471,69 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00

1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00

5 827 919,00 447 000,00 447 000,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 380 919,00 5 380 919,00 0,00 0,00

-303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -303 000,00 -303 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 524 919,00 447 000,00 447 000,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 077 919,00 5 077 919,00 0,00 0,00

5 777 919,00 397 000,00 397 000,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 380 919,00 5 380 919,00 0,00 0,00

-303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -303 000,00 -303 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 474 919,00 397 000,00 397 000,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 077 919,00 5 077 919,00 0,00 0,00

5 380 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 380 919,00 5 380 919,00 0,00 0,00

-303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -303 000,00 -303 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 077 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 077 919,00 5 077 919,00 0,00 0,00

363 824,60 293 824,60 259 824,60 7 724,60 252 100,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 824,60 353 824,60 319 824,60 7 724,60 312 100,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

220 500,00 180 500,00 146 500,00 5 400,00 141 100,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 500,00 240 500,00 206 500,00 5 400,00 201 100,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXI/445/2022 Rady Gminy So ńsk z dnia 01/08/2022r

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043
Infrastruktura wodociągowa 
wsi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044

Infrastruktura sanitacyjna 
wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8196



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 444 792,19 14 444 792,19 13 530 959,19 10 510 898,08 3 020 061,11 412 844,00 500 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 964,19 -2 964,19 -2 964,19 0,00 -2 964,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 964,19 2 964,19 0,00 0,00 0,00 2 964,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 444 792,19 14 444 792,19 13 527 995,00 10 510 898,08 3 017 096,92 415 808,19 500 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 214,19 37 214,19 37 214,19 0,00 37 214,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 964,19 -2 964,19 -2 964,19 0,00 -2 964,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 964,19 2 964,19 0,00 0,00 0,00 2 964,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 214,19 37 214,19 34 250,00 0,00 34 250,00 2 964,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 964,19 2 964,19 0,00 0,00 0,00 2 964,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 964,19 2 964,19 0,00 0,00 0,00 2 964,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 214,19 37 214,19 37 214,19 0,00 37 214,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 964,19 -2 964,19 -2 964,19 0,00 -2 964,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 250,00 34 250,00 34 250,00 0,00 34 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 628 500,00 2 628 500,00 2 628 500,00 2 000,00 2 626 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 673 500,00 2 673 500,00 2 673 500,00 2 000,00 2 671 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 2 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 2 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838 000,00 783 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 615 000,00 5 000,00 105 000,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

889 000,00 833 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 665 000,00 5 000,00 105 000,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80153

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,002830

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8196



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
443 000,00 388 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

494 000,00 438 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

1 734 199,96 114 199,96 94 199,96 65 000,00 29 199,96 15 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 532,00 108 532,00 0,00 0,00

1 842 731,96 114 199,96 94 199,96 65 000,00 29 199,96 15 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 728 532,00 1 728 532,00 0,00 0,00

1 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 532,00 108 532,00 0,00 0,00

1 633 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 633 532,00 1 633 532,00 0,00 0,00

1 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 532,00 108 532,00 0,00 0,00

1 633 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 633 532,00 1 633 532,00 0,00 0,00

43 998 428,20 34 187 379,20 24 465 211,86 15 090 985,19 9 374 226,67 1 048 223,00 8 376 498,30 197 446,04 0,00 100 000,00 9 811 049,00 9 811 049,00 0,00 0,00

-399 964,19 -2 964,19 -2 964,19 0,00 -2 964,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -397 000,00 -397 000,00 0,00 0,00

317 496,19 157 964,19 105 000,00 0,00 105 000,00 52 964,19 0,00 0,00 0,00 0,00 159 532,00 159 532,00 0,00 0,00

43 915 960,20 34 342 379,20 24 567 247,67 15 090 985,19 9 476 262,48 1 101 187,19 8 376 498,30 197 446,04 0,00 100 000,00 9 573 581,00 9 573 581,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 75 000,00

przed zmianą 75 000,00

zmniejszenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 305 130,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 305 130,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8196



                                                                         Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXI/445/2022

    Rady Gminy Sońsk  

    z dnia 01/08/2022r

1 2 3 4

1. Dochody 38.704.271,79

2. Wydatki 43.915.960,20

3. Wynik budżetu -5.211.688,41

5.780.438,41

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1.116.733,41

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącyn budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budzetu 
określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 1.768.085,00

9. Wolne środki § 950 2.895.620,00

568.750,00

1. Spłaty kredytów § 992 568.750,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody bud żetu w 2022 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2022 r

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8196



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXI/445/2022
Rady Gminy Sońsk  z dnia 01/08/2022r

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

Zakres porozumienia 
lub umowy

1 2 3 4 5 6 7 8

10 1042 6330

Dofinansowanie ze środków związanych z 
wyłaczeniem gruntów z produkcji rolnej na 
zadanie  pod nazwą " Przebudowa drogi 
będącej własnoćsią Gminy Sońsk w 
miejscowości Ciemniewo "

58.000,00 0,00 0,00 0,00
Umowa z Urządem 
Marszałkowskim w 

Warszawie 

754 75412 2710
Pomoc finansowa udzielona w ramach dotacji 
celowej na dofinanswoanie zakupu 
wyposażenia dla jednostki OSP Sońsk

15.000,00 0,00 0,00 0,00
Umowa z Urządem 
Marszałkowskim w 

Warszawie 

754 75412 2710

Pomoc finansowa  w formie dotacji celowej na 
modernizację budynku użytkowanego przez 
jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej 
Sarnowa Góra

30.000,00 0,00 0,00 0,00
Umowa z Urządem 
Marszałkowskim w 

Warszawie 

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań realizowanych w drodze umów lub porozumie ń między jednostkami 
samorz ądu terytorialnego

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8196



900 90015 2710

Pomoc finansowa w ramach " Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 
2022" na dofinansowanie zadania pod nazwą" 
Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w 
sołectwie Strusin" 

10.000,00 0,00 0,00 0,00
Umowa z Urządem 
Marszałkowskim w 

Warszawie 

900 90015 2710

Pomoc finansowa w ramach " Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 
2022" na dofinansowanie zadania pod nazwą" 
Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w 
sołectwie Wola Ostaszewska" 

10.000,00 0,00 0,00 0,00
Umowa z Urządem 
Marszałkowskim w 

Warszawie 

900 90015 2710

Pomoc finansowa w ramach " Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 
2022" na dofinansowanie zadania pod nazwą" 
Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w 
sołectwie Szwejki" 

10.000,00 0,00 0,00 0,00
Umowa z Urządem 
Marszałkowskim w 

Warszawie 

921 92109 2710

Pomoc finansowa w ramach " Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 
2022" na dofinansowanie zadania pod nazwą" 
Remont świetlicy wiejskiej w sołectwie 
Bądkowo" 

10.000,00 0,00 0,00 0,00
Umowa z Urządem 
Marszałkowskim w 

Warszawie 

926 92601 6300

Pomoc finansowa w ramach " Mazowieckiego 
Instrumentu Wsparcia Infrastruktury 
Sportowej" Mazowsze dla sportu 2022 
dofinansowanie przedsięwzięcia pod nazwą: " 
Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej 
w Gąsocinie " 

108.532,00 0,00 0,00 0,00
Umowa z Urządem 
Marszałkowskim w 

Warszawie 

926 92695 6300

Pomoc finansowa w ramach " Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 
2022" na dofinansowanie zadania pod nazwą" 
Utworzenie terenu rekracyjnego w sołectwie 
Damięty Narwoty" 

10.000,00 0,00 0,00 0,00
Umowa z Urządem 
Marszałkowskim w 

Warszawie 

0,00 0,00 0,00Ogółem                                                                                                261.532,00                     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8196



                                            Załącznik nr 5 do Uchwały Nr  LXI/445/2022
                                               Rady Gminy Sońsk 
                                            z dnia 01/08/2022r 

1 2 3 4 5

Nazwa zadania 417.568,00

1 801 80101 2540

Kałeczyńskie Stowarzyszenie Oświatowo 
Społeczne im. Rodziny Sędzimirów Kałęczyn 11 
06-440 Gąsocin 268.391,00

2 801 80103 2540

Kałeczyńskie Stowarzyszenie Oświatowo 
Społeczne im. Rodziny Sędzimirów Kałęczyn 11 
06-440 Gąsocin 71.453,00

3 801 80150 2540

Kałeczyńskie Stowarzyszenie Oświatowo 
Społeczne im. Rodziny Sędzimirów Kałęczyn 11 
06-440 Gąsocin 73.000,00

4 854 85404 2540

Kałeczyńskie Stowarzyszenie Oświatowo 
Społeczne im. Rodziny Sędzimirów Kałęczyn 11 
06-440 Gąsocin 4.724,00

Nazwa zadania 
650.000,00

4 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Gołotczyźnie 380.000,00

5 921 92116 2480
Gminna Biblioteka publiczna w Sońsku z filią w 
Gąsocinie 270.000,00

1.067.568,00Ogółem

Dotacje podmiotowe dla podmiotów zaliczanych i niez aliczanych do sektora 
finansów publicznych w 2022 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

Jednostki  sektora 
finansów publicznych

Jednostki spoza 
sektora finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8196



                                    Załącznik Nr  6 do Uchwały Nr LXI/445/2022
                                     Rady Gminy Sońsk
                                       z dnia 01/08/2022r r

1 2 3 4 5

1 801 80153 2830

Kałeczyńskie Stowarzyszenie Oświatowo 
Społeczne im. Rodziny Sędzimirów Kałęczyn 11 
06-440 Gąsocin-dotacja na wyposażenie w 
podreczniki, materiały edukacyjne i ćwiczenia

2.964,19

2 921 92195 2360

Zadania w zakresie upowszechniania kultury, 
sztuki ,ochrony dóbr kultury tradycji i dziedzictwa 
narodowego. 15.000,00

3 926 92695 2360
Zadania w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu 15.000,00

32.964,19Ogółem

Dotacje celowe  dla podmiotów zaliczanych i niezali czanych do sektora finansów 
publicznych w 2022 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8196



 Załącznik nr 7 do Uchwały 
          Rady Gminy Sońsk 
 Nr LXI/445/2022  z dnia 01/08/2022r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043 6050

Budowa odcinków sieci 
wodociągowej na terenie 
Gminy Sońsk w 
miejscowościach: 
Soboklęszcz,Gołotczyzna, 
Drążewo, Koźniewo 
Średnie, Cichawy 

611.000,00 611.000,00 42.039,00

D.

A. 568.961  
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

2. 010 01043 6050

Wykonanie otworu 
studziennego wraz z 
osprzętem dla potrzeb 
gminnego ujęcia wód 
podziemnych na działce 
159/2 w msc. Drążewo gm. 
Sońsk 

200.000,00 200.000,00 200.000,00

D.

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

3. 010 01043 6050
Modernizacja stacji 
uzdatniania wody w 
Ciemniewku.

100.000,00 100.000,00 100.000,00

D.

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

4. 600 60016 6050

Przebudowa dróg gminnych 
Nr 120903W i nr 120978W 
przez miejscowości Sońsk i 
Koźniewo Łysaki 

1.915.000,00 1.915.000,00 1.216.840,21

D.

A. 698.159,79    
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobj ęte wieloletni ą prognoz ą finansow ą

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania 
inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 
sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizuj ąca 

program lub 
koordynuj ąca 

wykonanie 
programu

rok 2022

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

warto ściow
e 

przychody 
bezzwrotne

środki 
pochodz ące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienion

e
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8196



5. 600 60016 6050

Przebudowa dróg będących 
własnością Gminy Sońsk w 
miesjcowościach: Koźniewo 
Średnie, Spądoszyn , 
Łopacin,  Sońsk, 
Gołotczyzna 

1.560.000,00 1.560.000,00 1.560.000,00

D.

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

6. 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 
własnością gminy Sońsk w 
miejscowości Sońsk ul. 
Słoneczna ( dokumentacja 
projektowa)

12.300,00 12.300,00 12.300,00

D.

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

7. 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 
własnością gminy Sońsk w 
miejscowości Gołotczyzna 
ul. Łąkowa i ul. Parkowa 
(dokumentacja projektowa)

12.300,00 12.300,00 12.300,00

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

8. 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 
własnością gminy Sońsk w 
miejscowości Olszewka dz. 
Nr 25 (dokumentacja 
projektowa)

7.000,00 7.000,00 7.000,00

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

9. 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 
własnością gminy Sońsk w 
miejscowości Ciemniewo 
dz. Nr 150/1 i dz. Nr 160 
9dokumentacja projektowa)

7.000,00 7.000,00 7.000,00

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

10. 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 
własnością Gminy Sońsk w 
miejscowości Ciemniewo 
dz. Nr 143,150/1

295.000,00 295.000,00 237.000,00

D.
A.58.000,00 
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8196



11. 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Soboklęszcz 
(dz. Nr 237,248/1 i 2491)

725.000,00 725.000,00 48.592,17

D.
A.  676.407,83
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

12. 600 60016 6050

Utwardzenie nawierzchni 
drogowej poprzez położenie 
nawierzchni biologicznie 
czynnej-destuktu na drodze 
w msc. Niesłuchy

107.000,00 107.000,00 107.000,00

D.

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

13 750 75023 6060
Zakup samochodu 
służbowego dla Urządu 
Gminy

50.000,00 50.000,00 50.000,00

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

14. 750 75023 6057
 "Cyfrowa Gmina" Projekt 
Grantowy   

230.130,00 230.130,00

D.
A. 230.130,00    
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

15. 754 75412 6050

Położenie kostki brukowej 
przed budynkiem OSP 
Gąsocin na dz. Nr ew. 517 
w obrębie Gąsocin 

40.000,00 40.000,00 40.000,00

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8196



16. 921 92109 6050

Budowa sceny z 
zadaszeniem na działce nr 
ew.120 w msc. Gołotczyzna 
gmina Sońsk 

56.000,00 56.000,00 56.000,00

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

17. 926 92601 6050
Przebudowa boiska 
sportowego przy Szkole 
Podstawowej  w Gąsocinie

1.420.000,00 1.420.000,00 257.906,24

D.
A. 
1.162.093,76 
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

18. 926 92601 6050
Budowa hali sportowej w 
miejscowości Sońsk  
(dokumentacja projektowa)

55.000,00 55.000,00 55.000,00

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

19. 926 92601 6050
Modernizacja boiska 
sportowego przy Szkole 
Podstawowej w Gąsocinie

158.532,00 158.532,00 50.000,00

D.
A.      
B.108.532,00
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

20. 926 92695 6050

Doposażenie terenów 
rekreacyjnych w msc. 
Chrościce, Drążewo i 
Gołotczyzna na terenie 
Gminy Sońsk 

75.000,00 75.000,00 30.459,00

D.
A.      
B.
C.44.541

Urząd Gminy w 
Sońsku

21. 926 92695 6050
Utworzenie terenu 
rekracyjnego w sołectwie 
Damięty Narwoty

20.000,00 20.000,00 10.000,00

D.
A.      
B.10.000,00
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

7.656.262,00 7.656.262,00 4.099.436,62 3.556.825,38 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8196


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 5 Tiret - (1)

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2


	Zalacznik 1 zal. 1(445)-2022
	Zalacznik 2 zal. 2(445)-2022
	Zalacznik 3 zal. 3(445)-2022
	Zalacznik 4 zal. 4(445)-2022
	Zalacznik 5 zal. 5(445)-2022
	Zalacznik 6 zal. 6(445)-2022
	Zalacznik 7 zal. 7(445)-2022

		2022-08-04T12:02:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




